

**Bahçeşehir Üniversitesi Rektörlüğü**  
**Akademik İlişkiler ve Uluslararası Programlar Direktörlüğü**  
**Değişim Programları Birimi**

Bu duyuru yurt dışında öğrenim veya staj programı ile giden veya gitmekten vaz geçen öğrencilerimizi ve personellerimizi (bundan sonra yararlanıcılar olarak alınacaktır) ilgilendirmektedir.

Öncelikle, sakın ve bilinçli davranarak tüm yararlanıcılarımızın ani kararlar almadan ve kişisel tedbirden taviz vermeyerek hareket etmesini öneririz. Şu an ‘öz-karantinaya’ çekilmiş öğrencilerimizin yaşadığı yer, hava alanlarından çok daha güvenli olduğuna inanıyoruz.

Çin’de başlayan, tüm dünyaya yayılan ve en son ülkemizde görülen Korona virüsü (COVID-19) ile ilgili gerekli bilgilendirmeler ve alınması gereken önlemler hakkında detaylı bilgilendirmeler tüm yararlanıcılarımız ile paylaşılmıştır.

**Yurt dışına Erasmus+ programları kapsamında giden yararlanıcılar için;**

Öğrencilerimizin yurt dışı eğitimi aldığı partner üniversitelerimiz ile sıkı bir takip halindeyiz. Korona virüsünün bulunduğu kurumların çoğu geçici süre ile eğitime ara verdi ve öğrencilere partnerlerimiz tarafından kaldıkları yerden, zorunda kalmadıkça çıkmamaları yönünde bilgilendirme yapıldı. 18 yaşını doldurmuş, yükseköğretime üye reşit bireyler olan öğrencilerimizin, yapılan bilgilendirmeleri okumuş olduklarını ve kişisel tedbirlerini en bilinçli şekilde almaya başladıklarına eminiz.

**Gitmesi planlanan yararlanıcının programı gitmeden önce iptal etmesi veya başlayan faaliyetini iptal ederek dönmek istemesi durumunda:**

İlk olarak, bu kararını hem misafir olduğu kurum, hem de bize bildirmesi gerekmektedir.

Faaliyeti gerçekleştirdiği güne kadar olan maddi destek ve dönüş uçak bileti masrafı *Türkiye Ulusal Ajansı* tarafından karşılanmaktadır. Öğrenciye gitmeden önce ödenen miktar üzerinden işlem yapılacak olup, aşağıdaki kriterlere bağlı kalmak durumundayız.

İstanbul- programa katınılan kurumun bulunduğu şehir arası ‘hava sahası’ (karayolu değil) üzerinden hesaplanan kilometre barına göre maksimum karşılanabilecek seyahat desteği:

Elde edilen “km” değeri	Hibe miktarı (Avro)
10-99 KM arası	20 €
100 - 499 KM arası	180
500 - 1999 KM arası	275
2000 - 2999 KM arası	360
3000 - 3999 KM arası	530
4000 - 7999 KM arası	820
8000 KM ve üzeri	1500

### **Örnekler ile anlatmak gerekirse;**

- 1) İtalya/ Padova'ya giden/gitmek için bilet alan ve iptal eden öğrencinin maksimum karşılanabilecek seyahat masrafı: 275 Avro (500 - 1999 KM arası)
- 2) Polonya/ Varşova'ya giden öğrencinin: 275 Avro (500 - 1999 KM arası)
- 3) İspanya/Zaragoza yerleşkesi için: 360 Avro (2000 - 2999 KM arası)
- 4) Birleşik Krallık/ Hertfordshire kentinden dönen öğrenciler için ise: 360 Avro (2000 - 2999 KM arası)

**NOT:** Uçuşların mümkün olmadığı şehirlerden Türkiye'ye dönmek isteyen öğrencilerimiz ve personellerimizin, komşu ülkelerden uçağa binmesi halinde ek yolculuk masrafları, kanıtlanması halinde karşılanacaktır.

**Programa başlamadan iptal eden öğrencilerin,** faaliyet ile ilgili geri ödenemeyeceği kanıtlanan masraflar Türkiye Ulusal Ajansı tarafından karşılanacaktır. Bu masraflar vize başvuru ücreti, kalınacak yer masrafları, sağlık sigortası olarak örneklendirilebilir. Bu masrafların karşılanması için programa katılan öğrencilerimizin öncelikle hizmet aldığı yerden iade talebinde bulunması ve harcamalarını kanıtlaması (uçak bileti, yurt ödeme onayı/dekont vb.) istenmektedir.

**NOT:** Hava yolu şirketlerinin COVID-19 virüsü sebebi ile iade ve iptal durumlarında vergi masrafını kendilerinde tutarak iadeyi gerçekleştirmediğini bilmekteyiz.

### **GENEL BİLGİLENDİRME**

Dünya Sağlık Örgütü'nün 12.03.2020 tarihli açıklamasında hastalığın 'küresel salgın' olarak nitelendirildiği görülmektedir. Bu durumun ciddiyetini vurgulayan bir değerlendirmedir.

Vakaların az sayıda olması veya çok sayıda olmasını gözetmeksizin, öğrencilerin, buldukları ülkedeki yaşanan ilk paniğin geçmesini beklemelerini ve konakladıkları yerlerinden zorunda kalmadıkça çıkmamalarını önermekteyiz. İtalya'da 2 hafta boyunca vaka sayısının '4' olarak rapor edilmesi ve 3. haftada 500'ün üzerine çıkması, sonrasında ise 10.000'i aşması, vaka sayısının, yayılma hızı ve tespit edilmemiş vaka sayısından daha az veya daha fazla riskli olduğu konusunda belirsizlik vardır. Şu an ani bir karar ile dönüş yapmak isteyen öğrencilerimizin dışarıda ve hava alanlarında virüs kapma olasılığının yüksek olduğunu ve döndüklerinde 14 gün karantinada kalmaları gerektiğini vurgulamak isteriz.

**Şimdiye kadar ki en olumlu haber ise,** virüsün başlangıç noktası olan Çin yönetiminden gelmiştir. Virüsün hayatı büyük ölçülerde etkilediği günlerin geride bırakıldığı ve daha kontrollü ilerlediği, ithalat- ihracatın yeniden başlatıldığı, vatandaşların gıda/ temizlik malzemesi gibi alışveriş ihtiyaçlarını, Wuhan kenti dahil olmak üzere ülke çapında, kendilerinin yapmaya başladıklarını açıklamışlardır (kaynak tr.euronews.com/2020/03/11/).

Öğrenci ve personellerimize tüm gücümüzle mağduriyetlerinin giderilmesi konusunda destek olduğumuzu bilmenizi isteriz.

COVID-19 hakkında üniversitemiz tarafından yapılan bilgilendirme ve duyurular için özel açılan web sitemizi takip edebilirsiniz. <https://aday.bau.edu.tr/korona/>

## SIK SORULAN SORULAR

**Dönemimi dondurma kararı alırsam, başarı bursum devam edecek mi?**

HAYIR. Başarı bursu dondurulan dönem için kesilecektir.

**12.03.2020 veya daha sonra BAU'ya dönmek istersem, 2019-2020 Bahar Dönemi derslerine kayıt olabilecek miyim?**

Bu tarihten itibaren 6. Hafta sonlanmış bulunmaktadır ve çoğu derslerin ara sınavı 15 Mart 2020 tarihinde tamamlanmış olacaktır. 16 Mart itibari ile üniversitemiz online ders formatına dönmeyi planlamaktadır ancak YÖK bu konuda çalışma yapmaktadır. Üniversitemiz bu konu ile ilgili bir yönlendirme yapmadan önce YÖK'ün çizeceği harita ve yönlendirmeyi bekleme kararı almıştır. Şuan için sadece dönem dondurma başvurularını değerlendirmeye almaktayız.

**Business Class bilet alırsam, Türkiye Ulusal Ajansı bunu karşılayacak mı?**

Seyahatlere ilişkin tüm harcamalar ekonomi sınıfı olmalıdır.


**Programımı erteleyebilir miyim? Hakkım bir sonraki seneye devredilebilir mi?**

Türkiye Ulusal Ajansı bildirisine ve genel program kurallarına göre, yurt dışı programınız en geç 30.09.2020 tarihinde sonlanmış olması gerekmektedir. Hakkınızdan feragat etmeniz durumunda, bir sonraki başvuru döneminde tekrar başvurmanız gerekecektir. Ancak -10 ceza puanı mücbir sebep dolayısı ile uygulanmayacaktır. **Staj öğrencileri** faaliyetlerini en geç 1 Ağustos 2020'de başlayacak ve 30 Eylül 2020'de bitecek şekilde ertelemek için birimize başvuru yapabilir.

İrtibat [bauexchange@int.bau.edu.tr](mailto:bauexchange@int.bau.edu.tr)

**BAHÇEŞEHİR ÜNİVERSİTESİ**  
Erasmus Kurum Koordinatörü

Selim Övünç Altınkök

  
13.05.2020